
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
04.09.2018 № 469 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 22.06.2018 № 327 «Про внесення змін до договору оренди 
землі від 20.05.2005, зареєстрованого у Гуляйпільському районному відділі 
Запорізької регіональної філії ДП «Центр ДЗК», про що у Державному 
реєстрі земель вчинено запис від 20 травня 2004 року за № 2, укладеного 
між Гуляйпільською районною державною адміністрацією та товариством 
з обмеженою відповідальністю «Запоріжспецтрансгаз» 
 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з урахуванням договору оренди землі від 20.05.2004 та з метою 
приведення у відповідність з вимогами чинного законодавства, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 22.06.2018 № 327 «Про внесення змін до договору оренди землі від 
20.05.2005, зареєстрованого у Гуляйпільському районному відділі Запорізької 
регіональної філії ДП «Центр ДЗК», про що у Державному реєстрі земель 
вчинено запис від 20 травня 2004 року за № 2, укладеного між Гуляйпільською 
районною державною адміністрацією та товариством з обмеженою 
відповідальністю «Запоріжспецтрансгаз» (далі – розпорядження) замінивши у 
назві та по тексту розпорядження цифри «20.05.2005» на «20.05.2004». 
 
 
Голова                                                                                                  К. БРИЛЬ 
 
 


